
加盟店各位 
令和 4 年 8 ⽉ 1 ⽇ 

株式会社 Granny 
代表取締役 ⼩倉丘礼 

 
新サービス【就職希望者情報提供サービス】リリースのお知らせ 

 
謹啓 平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

標記に関しまして、放課後デイ Granny 本部ではかねてから加盟店の皆様の⼈材採⽤に貢
献できるよう様々な施策を試⾏してまいりましたが、この度、その⼈材採⽤にかかる新サー
ビスをリリースすることとなりましたので、こちらでご報告させていただきます。 
 

謹⽩ 
記 

 
（１） 新サービス名 

Granny 就職希望者情報提供サービス 
 
（２） 新サービスの概要 

本サービスは、本部の構築したオリジナル⼈材採⽤システムで収集した「就職希望者の
情報」を本サービス利⽤希望する加盟店に提供するサービスとなります。 
情報提供の後、その就職希望者と加盟店が雇⽤契約を締結した場合、成功報酬として加
盟店は本部へ利⽤料をお⽀払いいただくサービスとなっています。 

 
（３） 新サービスの利⽤料（以下、税抜き表⽰） 

・正社員もしくはフルパート（週 40 時間以上の勤務）の場合：15 万円 
・⾮常勤職員もしくはパート職員の場合：8 万円 
 ※利⽤料のお⽀払期⽇および返⾦のルールは下記（４）URL をご参照ください 

 
（４） 新サービス申込⽅法 

下記 URL・QR コードよりお申し込み下さい。フォーム内の規約を充分にご理解・ご
承諾の上お申し込み願います。 ※申込⾃体には費⽤は発⽣しません 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfWsYWxyTE5BCInB-
G9WATmbtuKM5Q9sXuoAgO5R8iLOrmNKA/viewform 

以上 


